ESTADO DO PARA

INSTITUTO DE PRREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO ARARI

TV. LIDIA S/N – SANTA CRUZ DO ARARI – PARÁ - CEP. 68.850-000
CNPJ: 00.377.194/0001-49

Memorando nº 005/2023/IPSMSCA/GAB

Santa Cruz do Ararí/PA, 07 de Junho de 2023.

Do: Gabinete do Presidente.
Para: Setor Financeiro do Instituto.

Assunto: SOLICITAÇÃO FAZ.

Sirvo-me do presente, para cumprimentá-lo e solicitar a V. Sa. se existe orçamento

disponível para instauração de procedimento administrativo adequado para a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS CONSTITUÍDO POR:  ELABORAÇÃO MENSAL DAS GUIAS DE

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E PARCELAMENTOS; ELABORAÇÃO DOS

PROCESSOS DE APOSENTADORIAS E PENSÕES; ORIENTAÇÃO NAS RESPOSTAS

DE DILIGÊNCIAS DO TCM/PA; SPREV E MINISTÉRIO PÚBLICO; PARECER TÉCNICO

REFERENTE A TODAS AS SOLICITAÇÕES FEITAS AO RPPS; EMISSÃO MENSAL DE

RELATÓRIOS PARA REUNIÃO DE CONSELHO; REGULARIZAÇÃO DE TODOS

CRITÉRIOS RESPONSÁVEIS PELA MANUTENÇÃO REGULAR DO CERTIFICADO DE

REGULARIDADE PREVIDENCIÁRIO – CRP, EM ATENDIMENTO AO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO ARARI/PA.

Certos de contarmos com a vossa atenção e providência, desejo votos de estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

VANILZA BARBOSA SACRAMENTO
Presidente do Instituto

		2023-06-26T09:27:04-0300
	VANILZA BARBOSA SACRAMENTO:69568588272
	Eu sou o autor deste documento